АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ №2
учебы работников аппарата администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

16 февраля 2023 года                          г.Благодарный                                   13-30
Присутствовали: список прилагается

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Правила действия по обеспечению личной безопасности в местах скопления людей.
СЛУШАЛИ: Кущ Валентину Викторовну – главного специалиста отдела по обеспечению общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, информационных технологий и защиты информации администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края.
РЕШИЛИ:
1.1. Информацию принять к сведению.

2. Подготовка к декларационной кампании 2022 года. Заполнение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей.
СЛУШАЛИ: Козюренко Светлану Борисовну – начальника отдела кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края.
ВЫСТУПИЛИ: Аллахвердян Э.Р.
РЕШИЛИ:
2.1. Информацию принять к сведению.
[bookmark: _GoBack]
3. Об оказании государственной социальной помощи на основании социального контракта.
СЛУШАЛИ: Васильеву Дину Александровну, начальник отдела социальной помощи и поддержки населения управления труда и социальной защиты населения администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края.
РЕШИЛИ:
3.1. Информацию принять к сведению.

Первый заместитель главы администрации
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                               Н.Д.Федюнина

Протокол вела главный специалист
отдела по правовым, организационным и общим
вопросам администрации Благодарненского
городского округа Ставропольского края                                          О.Н.Мухортова

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ №2

учебы работников аппарата администрации Благодарненского городского

округа Ставропольского края

16

февраля

202

3

года                          г.Благодарный

13

-

3

0

Присутствовали: список прилагается

П

ОВЕСТКА ДНЯ:

1

.

Правила действия по обеспечению личной безопасности в местах

скопления людей

.

СЛУШАЛИ:

Кущ Валентину Викторовну

–

главного специалиста

отдела

по обеспечению общ

ественной безопасности, гражданской обороне и

чрезвычайным ситуациям, информационных технологий и защиты

информации администрации Благодарненского городского округа

Ставропольского края.

РЕШИЛИ:

1.1.

Информацию принять к сведению.

2.

Подготовка к декларационной кампании 2022 года. Заполнение

сведен

ий о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей

.

СЛУШАЛИ:

Козюренко Светлану Борисовну

–

начальник

а

отдела

кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений

администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

.

ВЫСТУПИЛИ:

Аллахвердян Э.Р.

РЕШИЛИ:

2.1.

Информацию принять к сведению.

3.

Об оказании государственной социальной помощи на основании

социального контракта

.

СЛУШАЛИ:

Васильеву Дину Александровну

,

начальник

отдела

социальной помощи и поддержки населения

управления труда и социальной

защиты населения администрации Благодарненского городского округа

Ставропольского края.

РЕШИЛИ:

3

.1.

Информацию принять к сведению.

Первый заместитель

главы

администрации

Благодарненского

городского

округа

Ставропольского

края

Н.Д.Федюнина

Протокол

вела

главный

специалист

отдела

по

правовым,

организационным и общим

вопросам администрации

Благо

дарненского

городского

округа

Ставропольского

края

О.Н.Мухортова

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ     ПРОТОКОЛ №2   учебы работников аппарата администрации Благодарненского городского  округа Ставропольского края     16   февраля   202 3   года                          г.Благодарный                                     13 - 3 0   Присутствовали: список прилагается     П ОВЕСТКА ДНЯ:   1 .  Правила действия по обеспечению личной безопасности в местах  скопления людей .   СЛУШАЛИ:  Кущ Валентину Викторовну   –   главного специалиста  отдела  по обеспечению общ ественной безопасности, гражданской обороне и  чрезвычайным ситуациям, информационных технологий и защиты  информации администрации Благодарненского городского округа  Ставропольского края.   РЕШИЛИ:   1.1.   Информацию принять к сведению.     2.  Подготовка к декларационной кампании 2022 года. Заполнение  сведен ий о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей .   СЛУШАЛИ:  Козюренко Светлану Борисовну   –   начальник а   отдела  кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений  администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края .   ВЫСТУПИЛИ:  Аллахвердян Э.Р.   РЕШИЛИ:   2.1.   Информацию принять к сведению.     3.  Об оказании государственной социальной помощи на основании  социального контракта .   СЛУШАЛИ:  Васильеву Дину Александровну ,  начальник  отдела  социальной помощи и поддержки населения  управления труда и социальной  защиты населения администрации Благодарненского городского округа  Ставропольского края.   РЕШИЛИ:   3 .1.   Информацию принять к сведению.     Первый заместитель   главы   администрации   Благодарненского   городского   округа     Ставропольского   края                                                                                 Н.Д.Федюнина     Протокол   вела   главный   специалист     отдела   по   правовым,  организационным и общим     вопросам администрации   Благо дарненского     городского   округа   Ставропольского   края                                             О.Н.Мухортова